

BASIN KUPÜRLERİ

08 Aralık 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



9,5 milyar TL burs ve kredi ödendi

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet
Muharrem Kasapoğlu, 2021'de
yükseköğrenim gören öğrencilere, 3
milyar 131 milyon 878 bin 664 TL burs ve 6
milyar 422 milyon 80 bin 777 TL **öğrenim**
kredisi olmak üzere 9 milyar 553 milyon
959 bin 441 TL ödeme yaptıklarını açıkladı.
Bakanlığın sağladığı bursların, diğer
ülkelerin çok üstünde olduğunu belirten
Kasapoğlu, "2021'de yükseköğrenim
gören 451 bin 608 öğrenciye burs imkanı
sağladık" dedi. ● ANKARA **Milliyet**



'Biz Bize Moral Akşamları'

Ağrı'da Gençlik ve Spor Bakanlığınca hayata geçirilen "Biz Bize Moral Akşamları" projesi kapsamında öğrenciler halaylar eşliğinde doyasıya eğlendi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**nün 81 il ve ilçelerindeki yurtlarda öğrencilerin moral ve motivasyonlarının artırılması amacıyla başlattığı "Biz Bize Moral Akşamları" programı, Ağrı'da da gerçekleştirildi. Program kapsamında yurt öğrencilerine Ağrı'nın yöresel meşhur et döneri ikram edildi. Ağrı **Kız Öğrenci Yurdu**'nda düzenlenen etkinlikte öğrenciler, canlı müzik eşliğinde doyasıya eğlendi. **8'DE**



'Biz Bize Moral Akşamları' düzenlendi

Ağrı'da Gençlik ve Spor Bakanlığınca hayata geçirilen "Biz Bize Moral Akşamları" projesi kapsamında öğrenciler halaylar eşliğinde doyasya eğlendi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**nün 81 il ve ilçelerindeki yurtlarda öğrencilerin moral ve motivasyonlarının artırılması amacıyla başlattığı "Biz Bize Moral Akşamları" programı, Ağrı'da da gerçekleştirildi. Program kapsamında yurt öğrencilerine Ağrı'nın yöresel meşhur et döneri ikram edildi. Ağrı **Kız Öğrenci Yurdu**'nda düzenlenen etkinlikte öğrenciler, canlı müzik eşliğinde doyasya eğlendi. Işıkların kapatıldığı alanda öğrenciler cep telefonlarının flaşlarını yakarak müzik eşliğinde doyasya eğlendi. Program hakkında bilgi veren Ağrı

Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Çalgan; "Yurtlarımızdaki öğrencilerimizin pandemi sürecinin olumsuz etkilerini üzerlerinden atmaları, birbirleri ve idare ile etkin iletişim kurmaları amacıyla "Biz Bize Moral Akşamları" programlarının ilkinin Ağrı **Kız Yurdumuzda** gerçekleştirdik. "Biz Bize Moral Akşamları" programlarımız Patnos ilçemiz dahil olmak üzere tüm yurtlarımızda düzenleyeceğiz. Programlarımız Ağrı'mızın yöresel yemeklerini de gençlerimize ikram edip, canlı müzik ve samimi sohbetler ile devam edecektir dedi. (Mahsuni İZCİ)





"Vize Final Arası İyilik Molası"

Karabük Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Karabük Kızılay Kan Merkezi arasında Yükseköğrenim **Yurtlarımızda** Kalan Öğrencilere Yönelik "Vize Final Arası İyilik Molası" mototosuyla Kan Bağışı Kampanyası düzenlendi.

Toplumda kan bağışı bilincinin ve farkındalığın oluşması, gençler arasında kan ver-



menin öneminin anlaşılması, düzenli ve gönüllü kan bağışçısı sayısının artırılması amacı başlatılan kan bağışı kampanyası Bahaddin Gazi **KYK Erkek Öğrenci Yurdu**'nda kalan üniversite öğrencileri ve **yurt** personeli Kızılay'a kan

bağışında bulunması ile başladı.

Bahaddin Gazi **KYK Erkek Öğrenci Yurdu**nda kurulan standları...

6'da



"Vize Final Arası İyilik Molası"



Karabük Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Karabük Kızılay Kan Merkezi arasında Yükseköğrenim **Yurtlarımızda** Kalan Öğrencilere Yönelik "Vize Final Arası İyilik Molası" mottosuyla Kan Bağışı Kampanyası düzenlendi.

Toplumda kan bağışı bilincinin ve farkındalığın oluşması, gençler arasında kan vermenin önemini anlaşılması, düzenli ve gönüllü kan

bağışçısı sayısının artırılması amacı başlatılan kan bağışı kampanyası Bahaddin Gazi **KYK Erkek Öğrenci Yurdu'nda** kalan üniversite öğrencileri ve **yurt** personeli Kızılay'a kan bağışında bulunması ile başladı. Bahaddin Gazi **KYK Erkek Öğrenci Yurdu'nda** kurulan standları tek tek ziyaret eden Vali Fuat Gürel, tek kaynağı insan olan ve kan bağışında bulunan öğrencilere ve personellere hassasiyetleri için teşekkür etti. Kan Bağışı Kampanyası: 6-7 Aralık 2021 Bahaddin Gazi **Yurdu'nda**, 8-9 Aralık 2021 İsmail Necati Efendi **Yurdu'nda**, 10 Aralık 2021 Katip Çelebi **Yurdu'nda**, 13-14 Aralık 2021 Hubbi Hatun **Yurdu'nda**, 15 Aralık 2021 Taşkent **Yurdu'nda**, 16 Aralık 2021 Asiye Hatun-Karabük **Yurdu'nda** ve 17 Aralık 2021 Aişe Ana **Yurdu'nda** devam edecek.



VİZE FİNAL ARASI İYİLİK MOLASI

Saat: 11:00-20:00
Yer: Yurt Müdürlüğü

Kan Bağışında Kanı İğneden Önce Kan Bağışı Yapılacakları Gözetim ve Denetimli Olmalıdır.

Yeni kan bağışı için **168** SENSİZ OLMUZ

168 kan.org

Tüm Öğrencilerinizi Düzenli Kan Bağışını Olmaya Davet Ediyoruz

Kan bağışında 4 adım

- KAYIT**
Kan bağışına girmeden önce kan bağışının nasıl yapılacağı ve kan bağışının önemini öğrenmek için kan bağışını öğrenin.
- DOKTOR MUAYENESİ**
Doktorlarımız sizden önce kan bağışının güvenli olduğunu kontrol eder ve size kan bağışını önerir.
- KAN ALMA İŞLEMİ**
Kan bağışının güvenli ve düzenli yapılması için kan bağışını yapmadan önce kan bağışının önemini öğrenin. Kan bağışını yapmadan önce kan bağışının önemini öğrenin.
- İNKİRAH VE İSTİRAHAT**
Kan bağışından sonra kan bağışının güvenli ve düzenli yapılması için kan bağışını yapmadan önce kan bağışının önemini öğrenin.

16-65 yaş arası önemli sağlık problemi bulunmayan 50 kg m. ağırlığında her birey kan bağışında bulunabilir.

Universite öğrencileri korona virüs aşısı hakkında bilgilendiriliyor

Kastamonu'da İl Sağlık Müdürlüğü ekipleri tarafından meslek yüksek okulları ve öğrenci yurtlarında korona virüs aşısı ile ilgili bilgilendirme yapıldı.

Kastamonu'da İl Sağlık Müdürlüğü ekipleri tarafından meslek yüksek okulları ve öğrenci yurtlarında korona virüs aşısı ile ilgili bilgilendirme yapıldı.

me yapıldı. Aşı olmak isteyen öğrenciler ise aşı yaptıрма fırsatı buldu.

Konu ile ilgili Kastamonu İl Sağlık Müdürlüğünden yapılan açıklamada, "İlimizde öğrenim gören Kastamonu Üniversitesi öğrencilerine yönelik olarak Abana, Araç, Bozkurt, Cide, Çatalzeytin, Daday, Devrekani, İhsangazi, İne



Kastamonu ve ilçelerinde öğrenim gören Kastamonu Üniversitesi öğrencilerine yönelik olarak Abana, Araç, Bozkurt, Cide, Çatalzeytin, Daday, Devrekani, İhsangazi, İnebolu, Küre, Taşköprü, Tosya ilçeleri ve il merkezindeki meslek yüksek okullarında korona virüs aşısı ile ilgili bilgilendir-

me yapıldı. Aşı olmak isteyen öğrenciler ise aşı yaptıрма fırsatı buldu. Konu ile ilgili Kastamonu İl Sağlık Müdürlüğünden yapılan açıklamada, "İlimizde öğrenim gören Kastamonu Üniversitesi öğrencilerine yönelik olarak Abana, Araç, Bozkurt, Cide, Çatalzeytin, Daday, Devrekani, İhsangazi, İnebolu, Küre, Taşköprü, Tosya ilçelerinde ve il merkezinde bulunan meslek yüksek okullarında derslik ve Kredi Yurtlar Kurumu yurtlarında Covid-19 aşısı bilgilendirme ve uygulamasına yönelik faaliyetler yapılmıştır. Kastamonu aşısıyla hastalığı aşıyor" ifadelerine yer verildi.

Yurtta kalan üniversite öğrencilerine moral konseri

KASTAMONU (İHA) - Kastamonu'da **Kredi ve Yurtlar Kurumu öğrenci yurdu**nda kalan öğrenciler, düzenlenen moral konserinde müzik ve yemek ikramı eşliğinde doyasıya eğlendi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**nün 81 il ve ilçelerindeki yurtlarda öğrencilerin moral ve motivasyonlarının artırılması amacıyla başlattığı "Biz Bize Moral Akşamları" programı, Kastamonu'da da gerçekleştirildi.

İlanda öğrenciler cep telefonlarının flaşlarını yakarak müziğe eşlik etti. Programda öğrenciler arasında 'Mas Güreşi' yarışması düzenlendi. Yarışma kapsamında yapılan güreşte galip gelen 9 öğrenciye okuma kitabı hediye edildi. Gençlik ve Spor İl Müdürü Reşat Asrak, 'Mas' güreşinde galip gelen öğrencilere kitapları takdim etti. Program kapsamında yurt öğrencilerine Kastamonu'nun yöresel mutfağından et ekmeği ile ızgara kebap ikram edildi.



çıldı ve eğitim-öğretim hayatına başlamış olduk, bir normalleşme sürecine kısmen de olsa girdik. Bu süreçte Ekim ayında açılan okullarımız Aralık ayına gelinen süreçte vizelerinizi birçoğunuz bitirdiniz. Bakanlığımız tüm Türkiye'de gençlerimize 'Biz Bize Akşamları' tertip edelim, hem eğlenelim hem de en önemlisi kaynaşalım mantığı içerisinde. Tabii bu vesile belki üçüncü ve dördüncü sınıftaki arkadaşlarımız beni tanıyor ancak birinci sınıftaki arkadaşlarımız ile tanışma fırsatımız olmadı. Tabii ki tanışmak, görüşmek, kaynaşmak diyoruz ama Yunus Emre'nin bir sözü vardır, aslında o söz benim hayat felse-

femdir.

Yunus Emre sözünde 'gelin tanış olalım, işi kolay kılalım. Sevelim sevelim dünya kimseye kalmaz' diyor. Her bir mısrası her bir dizesi aslında bir kitap konusu. Biz de bu vesileyle geldik sizlerle, tanımayanlarla tanışmak, daha fazla kaynaşmak amacıyla buradayız" dedi.

Yurt öğrencilerinin doyasıya eğlenip tat aldıkları "Biz Bize Moral Akşamları" programına Kastamonu Gençlik ve Spor İl Müdürü Reşat Asrak, Yurt Hizmetleri Müdürü İbrahim Ömeroğlu, Kastamonu Şeyh Şabanı Veli Erkek **Öğrenci Yurdu** Müdürü İrfan Uzuner, öğrenciler ve yurt personeli katıldı.



Kastamonu Şeyh Şabanı Veli Erkek **Öğrenci Yurdu**'nda düzenlenen etkinlikte öğrenciler, müzik eşliğinde doyasıya eğlendi. Program canlı müzik dinletisi ile başladı. Işıkların kapatıldığı a-

Gecede konuşan Kastamonu Gençlik ve Spor İl Müdürü Reşat Asrak, öğrencilerin mutluluğunun kendilerini de mutlu ettiğini belirterek, "Okullar açıldıktan sonra yurtlarımız da a-

Yaşlıları unutmadılar

Yüksek Öğretim **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na bağlı Sungurlu **Öğrenci Yurdu** öğrencileri, kültürel ve sosyal faaliyetler çerçevesinde "Yalnız Değilsiniz" etkinliği düzenledi.

Öğrenciler, ilçemizde hayat tecrübesi ve sevecenliği ile tannan 92 yaşındaki Leyla teyzeyi ziyaret etti. Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette Leyla Teyze genç kızlara çeşitli tavsiye ve önerilerde bulundu.

Yurt idaresi tarafından yapılan bilgilendirmede Sungurlu **Öğrenci Yurdu** tarafından farkındalık içerikli faaliyetlere devam edileceği belirtildi. (Haber Merkezi)



KYK Sungurlu **Öğrenci Yurdu** öğrencileri 92 yaşındaki Leyla teyzeyi ziyaret ettiler.



Leyla Teyze öğrencilere çeşitli tavsiye ve önerilerde bulundu.

Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Akran Eğitimi Gerçekleştirildi

Kırklareli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Evlad-ı Fatihan ve Hundi Hatun Kız **Öğrenci yurtlarında** Kırklareli Üniversitesi Genç Yeşilay Gönüllüleri tarafından Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Akran Eğitimi verildi. Eğitim sırasında öğrencilere bağımlılıkla mücadele ve bağımlılıktan kaçınma yolları anlatıldı.

Kırklareli'de bağımlılıkla savaşmak için uygulanan projeler hakkında bilgi verilen eğitime dair açıklama yapan Kırklareli Yeşilay Şube Baş-



kanı Halil Yücel "Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **KYK** Evladı Fatihan ve Hundi Hatun kız **öğrenci yurtlarında** KLU Genç Yeşilay gönüllüle-

rimiz tarafından TBM Akran Eğitimleri gerçekleştirildi.

Eğitim salonu girişlerinde Yeşilay tanıtım stantlarımız açılarak öğrencilerimize bilgilendirmelerde bulunuldu. Gönüllü kayıtlarımızla Yeşilay ailemize yeni gönüllülerimiz katıldı. Eğitim sonunda Yeşilay bilgi yarışması düzenlenerek hem eğitimde öğrendiklerimiz pekiştirildi hemde eğlenceli vakit geçirildi. Kazanan ilk 3 kişiye Yeşilay kurumsal hediyelerimiz takdim edildi. Eğitimlerde bizlere destek veren **Yurt** Yöneticilerimize ve katılan tüm öğrencilerimize teşekkür ederiz." dedi.





Fenerbahçeli Berke'nin Fidanına Gözü Gibi Bakıyorlar



NİSAN 2020 tarihinde Belçika'dan Türkiye'ye gelen Fenerbahçeli futbolcu Berke Özer koronavirüs salgını nedeni ile Gümüşhane'de 14 gün karantinaya alındı. Karantina sürecini tamamlayan Özer'in karantinada bulunduğu **yurdun** bahçesine diktiği fidana **yurt** personeli gözü gibi bakıyor. Gümüşhane Ahmet Ziyaüddin **erkek yurdunun** müdürü Celalettin Karabulut, "Karantina kuralları çerçevesinde 247 vatandaşımızı misafir ettik. Misafirlerimizin arasında da Fenerbahçe'nin kalecisi Berke Özer'de vardı. Berke fidanını kendisi dikti. Fidanın her türlü bakımını, çapalamasını yapıyoruz. Berke'nin bir daha yolu Gümüşhane'ye düşerse fidanını sağlıklı bir şekilde görecektir" dedi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatı, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay'ın koordinasyonu ve Dışişleri Bakanlığı'nın çalışmasıyla 59 ülkeden yaklaşık 25 bin vatandaşın, Ramazan ayı ve ardından Ramazan Bayramı'nı evlerinde geçirebilmesi amacıyla başlatılan tahliye operasyonu yapıldı. Bu kapsamda Belçika'da yaşayan toplam 328 Türk vatandaşının tahliyesi de gerçekleşti. Trabzon Havalimanı'na inen ve ardından otobüsler Gümüşhane'de ki Ahmet Ziyaüddin **erkek yurdunda** 14 gün karantina süreci geçirilen kafilede yer alan Fenerbahçe'nin kalecisi Berke Özer'in diktiği fidanın bakımlı **yurt** personeli tarafından düzenli yapılıyor. Koronavirüs salgını nedeniyle Ramazan ayını Türkiye geçirmek isteyen **yurt** dışındaki Türk vatandaşlar devlet **yurtlarında** 14 günlük karantina süreci geçirdi. Nisan 2020 tarihinde Belçika'da yaşayan 328 Türk vatandaşını taşıyan uçak, Trabzon

Havalimanı'na indi. Fenerbahçeli Berke Özer'in yer aldığı 247 vatandaşın bulunduğu kafile ise otobüslerle Gümüşhane'ye getirildi ve Gümüşhane Ahmet Ziyaüddin **erkek yurdunda** 14 gün karantina sürecine geçirdi. Karantina sürecini tamamlayan vatandaşlar adına **yurdun** çevresine fidanlar dikildi. Kafilede yer alan Fenerbahçeli Berke Özer'in kendi diktiği fidana ise **yurt** personeli gözü gibi bakıyor.

Koronavirüs Pandemisinin ilk yılında **yurt** dışından gelen vatandaşların **KYK Yurtlarında** 14 gün karantina süreci geçirildiğini hatırlatan Gümüşhane Ahmet Ziyaüddin **erkek yurt** müdürü Celalettin Karabulut, "Koronavirüs Pandemisinin ilk Ramazan Ayında devletimiz **yurt** dışından ülkemize gelen vatandaşlarımızı 14 gün süreyle **yurt**larda misafir etmişti.

Belçika'dan gelen 247 vatandaşımız ise Ahmet Ziyaüddin Gümüşhane **yurdumuzda** ağırlanmıştık. Karantina kuralları çerçevesinde 247 vatandaşımızı misafir ettik. Misafirlerimizin arasında da Fenerbahçe'nin kalecisi Berke Özer'de vardı" diye konuştu.

'BERKE FİDANINI KENDİSİ DİKTİ'

Müdür Karabulut, "Misafirlerimiz ilimizden ayrılırken onların adına birer tane fidan diktik. Bu fidanların bakımını her yıl düzenli olarak her mevsimde yapıyoruz. Onların hatıralarını burada yaşatmaya çalışıyoruz. Berke Özer de **yurdumuzdan** ayrılırken hatıra amaçlı bir tane fidan dikti. Berke fidanını kendisi dikti. Fenerbahçe'nin kalecisini ağırlamak, misafir etmek bizleri çok sevindirdi" dedi.

'GÜMÜŞHANE'YE DÜŞERSE FİDANINI SAĞLIKLI BİR ŞEKİLDE GÖRECEKTİR'

Berke Özer'in Gümüşhane'den memnun ayrıldığı belirten Karabulut, "Bizlere teşekkür ederek gitti. Onun fidanına gözümüz gibi bakmaya çalışıyoruz.

Fidanın her türlü bakımını, çapalamasını ve sulamasını yapıyoruz. Berke'nin bir daha yolu Gümüşhane'ye düşerse fidanını sağlıklı bir şekilde görecektir. Berk Özer'le de güzel bir diyalog kuruldu. Şuan da Fenerbahçe de kaleci olması ve başarılı bir kaleci olması bizleri çok daha gururlandırdı. Başarılarının devamını diliyoruz" diye konuştu. **HABER: SINAN UÇAR**



GÖNÜLLERİN PASINI SİLDİLER



Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından Manisa'da Edebiyat Söyleşileri ve Şiir Dinletisi düzenlendi. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü organizasyonunda Yunus Emre Millet Çarşısı Konferans Salonu'nda gerçekleşen söyleşiye ünlü şair Nurullah Genç konuk oldu. Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Bilal Demir'in okuduğu şiirlerle ve Ömer Faruk Altunağa'nın da tasavvuf konseptiyle eşlik ettiği Edebiyat Söyleşileri ve Şiir Dinletisine öğrenciler ve vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.

giyle dinlenen Nurullah Genç, izleyicilerden tam not aldı. Programın sonunda ünlü şair Nurullah Genç, Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Bilal Demir ve tasavvuf sanatçısı Ömer Faruk Altunağa'ya günün anısına çiçek takdim edildi.
■ Kevser AKGÜN

Programa Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, Manisa İl Millî Eğitim Müdürü Mustafa Dizi, Manisa İl Kültür Turizm Müdürü Rahim Sudak, Vehbi Kar Diyanet Eğitim Merkezi Müdürü, İl İmmiyet Müdür Yardımcısı İlker Çetin, İl Müftü Yardımcısı Ömer İyhan, Şube Müdürleri, Yurt Müdürleri, öğrenciler ve vatan-

daşlar katıldı. Üslubu, şiirleri ve hayata dair verdiği örnekleri il-

